大会本部（受付・出艇）
Topper 琵琶湖真野浜フリート小屋
駐車場はありませんので、搬入後お車は
移動願います。

2018 トッパー全国大会

会 場 案 内

駐車場
（有料）

車は通れません→×

トッパー全国大会のおしらせ
 拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
皆様方におかれましては日頃よりトッパー協会諸活動にご尽力頂き感謝申し上げます。
遅くなりましたが、トッパー選手権大会について、レース公示を同封いたします。

残念ながら、新型コロナウィルスの感染拡大が収まらない状況下、飲食を伴うパーティ
ーを避ける意味合いで 10 月 18 日(日曜日)、１日開催での実施とさせて頂きます。
また、今後の感染拡大状況により 9 月中旬頃の判断で、中止の可能性もあります事を
お含みおき願います。

事情ご推察のうえ、多くのご参加をお待ちしております。

                敬具

                          日本トッパー協会 会長 辻野 充